
DATE 29-10-2024  15:43                    LISTE SELECTIVE VENANT DE L'HISTORIQUE DES CHEQUES                             PAGE    1

                                                       DU 29-10-2024 AU 29-10-2024

NOM                         DATE   NUMERO ETAT   # FACTURE              MONTANT  DESCRIPTION                    # GL     MONT. TOT

NUMERO DU FOURNISSEUR

IMPRIME LE: 29-10-2024                         COMPTE COURANT CAISSE DESJARDI (54 11110 0

Municipalité de Saint-Boniface                                                                                              DETAILLE

9354-8766 QUEBEC INC. (T. 29-10-24  18941 COURS    3043                1,657.94  Nivelage - ch. Lac-des-Iles    02 32021 521

935450                                                                 1,657.94  Niveleuse - ch. Lac-Héroux     02 32019 521

                                                                                                                          3,315.88

ALIGNEMENT HOUDE ENR.     29-10-24  18942 COURS  063681                1,188.20  Achat pneu et antirouille -    02 32000 525

ALIG50                                                                            camion F150

                                                 063759                   29.89  Pose de pneus et alignement -  02 32000 525

                                                                                  Camion F150

                                                                                                                          1,218.09

ASSO. RIVERAINS LAC-HÉROU 29-10-24  18943 COURS  20241009                115.05  Remb. frais d'adhésion RSVL    02 46000 453

ASSO70                                                                                                                      115.05

ATKINSREALIS CANADA INC.  29-10-24  18944 COURS  1724995                 816.32  REGL #570 RUE ST-JEAN AQUEDUC  23 01037 000

ATKI50                                                                                                                      816.32

TECHNOLOGIES BIONEST INC. 29-10-24  18945 COURS  SV424398              1,656.60  Entretien des fosses           02 41500 445

BION50                                                                            tertiaires UV

                                                                                                                          1,656.60

COOP NATIONALE INFORMATIO 29-10-24  18946 COURS  143369                  919.80  Publicité - Avis public 500    23 01004 000

CN2I50                                                                            mots ( Pump Track)

                                                                                                                            919.80

CONSTRUCTION ET PAVAGE BO 29-10-24  18947 COURS   78503                2,652.21  Patch d'asphalte               02 32000 625

CONS26                                            78553                3,893.73  PATCH D'ASPHALTE               02 32000 625

                                                                                                                          6,545.94

BAUVAL MAURICIE           29-10-24  18948 COURS   50876                1,330.04  Gravier - ch. Charette         02 32000 621

CONS89                                            50987                  240.92  Gravier - Ch. des Épinettes    02 32000 621

                                                  50988                  250.73  Gravier - Ch. Lac des îles     02 32020 621

                                                  51029                1,183.87  Gravier - Chemin de la Baie    02 32000 621

                                                                                                                          3,005.56

LES CONTROLES PROVAN ASSO 29-10-24  18949 COURS  4004689               3,442.35  Solution tampon - Usine de     02 41200 641

CONT67                                                                            filtration

                                                                                                                          3,442.35

CRSBP CENTRE-DU-QUEBEC-LA 29-10-24  18950 COURS   28287                   91.98  Livres pour la bibliothèque    02 70231 670

CRSB50                                                                                                                       91.98

CUISIFAMI                 29-10-24  18951 COURS  30092024              1,897.10  Repas - reconnaissance des     02 70171 499

CUISI50                                                                           bénévoles

                                                                                                                          1,897.10

ARCHITECTURE DG3A         29-10-24  18952 COURS    6846               51,537.54  Réaménagement de l'hôtel de    23 01060 000

DG3A                                                                              ville

                                                                                                                         51,537.54

DIJITAL X CELL            29-10-24  18953 COURS   36765                  275.94  Walkie-talkie - St Jean        02 70170 499

DIJIT50                                                                           baptiste 2024

                                                                                                                            275.94

EQUIPEMENTS GELINAS MARCE 29-10-24  18954 COURS  157253                  346.16  Tube de nylon blanc - Usine de 02 41200 641

EQUI18                                                                            flitration

                                                                                                                            346.16

EUROFINS ENVIRONEX        29-10-24  18955 COURS  1019928               1,183.09  Anlayse eau potable            02 41200 453

EURO55                                           1028094                  22.41- Analyse de l'eau potable       02 41200 453

                                                 109929                  570.28  Analyse eaux usées             02 41400 453

                                                                                                                          1,730.96
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EXCAVATION CHRISTIAN FLAG 29-10-24  18956 COURS   12265               93,644.84  Travaux d'excavation (Forte    02 23100 521

EXCA01                                                                            pluie)

                                                  12309                  977.29  Entreposage de matériaux       02 32001 459

                                                                                 -Octobre 2024

                                                                                                                         94,622.13

FOURNITURES DE BUREAU DEN 29-10-24  18957 COURS  542237                   57.48  Fourniture de bureau           02 13000 670

FOUR67                                           543134                  130.81  Fourniture de bureau           02 13000 670

                                                 544547                   28.74  Fourniture de bureau           02 13000 670

                                                 549677                   78.62  Fournitures de bureau          02 13000 670

                                                 552256                   68.96  Fournitures de bureau          02 61000 670

                                                                                                                            364.61

FRANKLIN EMPIRE           29-10-24  18958 COURS  I7048654              5,678.64  Poteau de lumière - aréna      02 70130 521

FRAN50                                                                                                                    5,678.64

GARAGE BELLEMARE MOTO INC 29-10-24  18959 COURS  115189                   21.56  Corde                          02 32000 641

GARA53                                                                                                                       21.56

GEOTHENTIC INC.           29-10-24  18960 COURS  INV-028774              298.94  Licence mensuelle - octobre    02 32000 452

GEOT50                                                                            2024

                                                                                                                            298.94

GLISSIÈRES DESBIENS (LES) 29-10-24  18961 COURS    8676               22,777.59  Glissière semi-rigide sur      23 01004 000

GLIS50                                                                           poteaux d'acier - Ch. du Lac

                                                                                  des îles et Ch, Héroux

                                                   8677               11,777.35  Glissière semi-rigide sur      02 23100 521

                                                                                 poteaux de bois - Ch. Saint-

                                                                                 Onge

                                                                                                                         34,554.94

GLS LOGISTICS SYSTEMS CAN 29-10-24  18962 COURS  44002634                 40.16  Frais de transport             02 32000 322

GLS50                                                                                                                        40.16

GO SPORT                  29-10-24  18963 COURS  00278554                 68.96  Filet de basketball            02 70157 641

GOSP50                                                                                                                       68.96

GROUPE RCM                29-10-24  18964 COURS   51609                  103.48  Collecte de papiers            02 14000 456

GROU30                                            51611                  325.96  Frais de déchiquetage          02 14000 456

                                                                                                                            429.44

HARNOIS ENERGIES INC.     29-10-24  18965 COURS  38652430                 69.43  Propane vrac                   02 32001 639

HARN50                                                                                                                       69.43

RÉAL HUOT INC.            29-10-24  18966 COURS  5595957               2,987.74  Asphalte froide                02 32000 625

HUOT50                                                                                                                    2,987.74

ICIMEDIAS INC.            29-10-24  18967 COURS  INV-044320              535.78  Publicité  - Rôle d'évaluation 02 13000 341

ICIM50                                                                            foncière

                                                                                                                            535.78

INFOTECK CENTRE DE L'ORDI 29-10-24  18968 COURS  461277                  459.79  Remise en état ordinateur      02 32000 526

INFO50                                                                            garage

                                                 461311                  120.65  Réparation ordinateur du       02 32000 526

                                                                                  garage

                                                                                                                            580.44

INTER-MARCHE              29-10-24  18969 COURS  02348964                 26.95  Eau, lait crème -              02 13000 610

INTE25                                                                            administration

                                                 02354184                 44.20  Eau, lait, sucre -             02 13000 610

                                                                                  administration
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                                                 02356673                 21.26  Eau, lait. crème -             02 13000 610

                                                                                  administration

                                                 02369247                 17.27  Eau de source, Crème -         02 13000 610

                                                                                  Administration

                                                                                                                            109.68

JAVEL-BOIS-FRANC INC.     29-10-24  18970 COURS  JBF - 000003836       1,591.02  Hypochlorite de sodium - Usine 02 41200 635

JAVE50                                                                            de filtration

                                                 JBF-000003427         2,101.51  Hypochlorite de sodium - Usine 02 41200 635

                                                                                  de filtration

                                                 JBF-000003591           933.35  Hypochlorite de sodium - Usine 02 41200 635

                                                                                  de filtration

                                                 JBF-000003726           850.82  Hypochlorite de sodium - Usine 02 41200 635

                                                                                  de filtration

                                                 JBF-000004091           863.58  Hypochlorite de sodium - Usine 02 41200 635

                                                                                  de filtration

                                                 JBF-000004156         1,510.20  Hypochlorite de sodium - Usine 02 41200 635

                                                                                  de filtration

                                                 JBF-000004405           757.23  Hypochlorite de sodium - uisne 02 41200 635

                                                                                  de filtration

                                                                                                                          8,607.71

JUNIOR TIFO CONSULTANT    29-10-24  18971 COURS  JR-3056               1,178.49  PANNEAU AFFICHAGE - PLAGE LAC  02 70140 641

JUNI50                                                                            HÉROUX

                                                                                                                          1,178.49

KENWORTH MASKA            29-10-24  18972 COURS  07S713377               178.21  Inspection SAAQ - camion F350  02 32000 525

KEN50                                            07S713398                47.60  Inspection SAAQ - Camion Outil 02 32000 525

                                                                                  2013

                                                 07S713420               185.57  Inspection SAAQ - camion 10    02 32000 525

                                                                                 roues 21-24

                                                                                                                            411.38

9398-5778 QUÉBEC INC.     29-10-24  18973 COURS    1110               25,790.57  Travaux sur ponceau - ch. de   02 23100 521

LARO50                                                                            la Baie (forte pluie)

                                                   1117               12,037.38  NETTOYAGE AVAL DU LAC FILLION  02 23100 521

                                                   1128                1,341.86  Nettoyage bassin de retention  02 32000 521

                                                                                  et usine de filtration d'eau

                                                                                                                         39,169.81

LOCATION MAXIMUM          29-10-24  18974 COURS  22751-P               7,680.33  LOCATION DEFENDER HD7 - PISTE  02 70150 516

LOCA70                                                                            DE SKI DE FOND

                                                                                                                          7,680.33

MAISON MAURICE HOULE & FI 29-10-24  18976 COURS  0207016                  91.96  Peinture noire - garage        02 32000 641

MAIS50                                           0207018                  48.22  Peinture aerosol blanc         02 32000 641

                                                 0207037                  28.70  Insecticide - HV Langevin      02 13010 641

                                                 0207062                  65.24  Buse, brosse, pelle - usine de 02 41200 641

                                                                                  filtration

                                                 0207113                  35.71  Lame alternative               02 32000 641

                                                 0207122                  51.56  Fini à asphalte                02 32000 641

                                                 0207182                  88.16  Bois traité - boite camion     02 32000 641

                                                                                  F250

                                                 0207219                    .78  Manchon 1/2 - usine filtration 02 41200 641
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                                                 0207251                  14.92  Balai et porte-poussière -     02 70230 641

                                                                                  bibliothèque

                                                 0207337                  16.60  Union, collier, conduit        02 32000 641

                                                 02707282                124.13  Roue brouette et diable -      02 32000 641

                                                                                  garage

                                                 1243879                   8.23  Boule et tige de flotteur      02 32000 641

                                                 1244122                  37.88  Mousse triple paille           02 32000 641

                                                 1244253                  18.37  Pince multiprises              02 32000 641

                                                 1244579                  84.07  Antigel plomberie              02 32000 641

                                                 1245448                  26.07  Manille ancre                  02 32000 641

                                                 1245851                  45.97  Pelle ronde                    02 32000 641

                                                                                                                            786.57

METAUX LAMY (1991) INC.   29-10-24  18977 COURS  272680                1,737.13  Tube carré acier - aréna       02 70130 641

META33                                                                                                                    1,737.13

OXYPRO INC.               29-10-24  18978 COURS   53400                   17.25  Acétylène et oxygène           02 32000 639

OXYPR50                                                                                                                      17.25

PAGÉ MÉCANIQUE MOBILE     29-10-24  18979 COURS    4119                  873.81  Entretien et réparation -      02 32000 525

PAGE55                                                                            Tracteur Kubota M7

                                                   4120                  983.04  Inspetion préventive - Camion  02 32000 525

                                                                                 98-13

                                                   4121                  327.68  Inspection Préventive - Camion 02 32000 525

                                                                                  21-23

                                                   4122                  819.20  Inspection Préventive - Camion 02 32000 525

                                                                                  21-24

                                                   4123                  764.58  Inspection Préventive - Camion 02 32000 525

                                                                                  13-11

                                                   4124                  436.91  Entretien tracteur pelouse     02 32000 525

                                                                                  avec cabine

                                                                         109.23  Entretien Pepine JCB           02 32000 525

                                                                         109.22  Entretien Camion F250 99-07    02 32000 525

                                                                                                                          4,423.67

PARALLÈLE 54 EXPERT-CONSE 29-10-24  18980 COURS   70834               10,778.91  Devis de performance -         23 01004 000

PARA50                                                                            Construction de Pumptrack

                                                                                                                         10,778.91

PÉTROLE EXPERT            29-10-24  18981 COURS  A0126267                164.00  Essence - voirie               02 32000 631

PETR50                                           A0126392                 72.02  Essence - voirie               02 32000 631

                                                 A0126428                104.01  Essence - voirie               02 32000 631

                                                 A0126495                307.23  Essence - voirie               02 32000 631

                                                 A0126499                 48.84  Essence - voirie               02 32000 631

                                                 A0127686                 97.01  Essence - voirie               02 32000 631

                                                 A0128409                 80.00  Essence - voirie               02 32000 631

                                                 A0128495                175.99  Essence - voirie               02 32000 631

                                                 A0129566                 38.01  Essence - voirie               02 32000 631

                                                 A0129799                 89.78  Essence - voirie               02 32000 631

                                                 A0129818                133.00  Essence - voirie               02 32000 631

                                                 A0130761                129.01  Essence - voirie               02 32000 631

                                                 A0130852                167.72  Essence - voirie               02 32000 631

                                                 A128448                 170.02  Essence - voirie               02 32000 631
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                                                                                                                          1,776.64

PLURITEC LTÉE             29-10-24  18982 COURS  F217320               1,724.63  REGL #570 RUE ST-JEAN AQUEDUC  23 01037 000

PLUR55                                                                                                                    1,724.63

LIBRAIRIE POIRIER         29-10-24  18983 COURS  210177                   54.55  ACHAT DE LIVRES                02 70231 670

POIR50                                           210178                   34.60  ACHAT DE LIVRES                02 70231 670

                                                                                                                             89.15

PROMOTEK                  29-10-24  18984 COURS  PMK000461             1,106.65  SERVICES INFORMATIQUES ET      02 32012 521

PROM50                                                                            TECHNIQUES

                                                                                                                          1,106.65

REMORQUE BELLE VOITURE    29-10-24  18985 COURS  R91329                   80.43  Extension avec prise 7 brins   02 32000 641

REMO55                                           R91493                   68.99  Chaine 3/8 gradé G70 de 10'    02 32000 641

                                                                                                                            149.42

ROSE D`ART LA             29-10-24  18986 COURS    4095                  204.66  Arche ballon et bouquet avec   02 70171 499

ROSE50                                                                           bobonnière - Reconnaissance

                                                                                  bénévolat

                                                                                                                            204.66

SOCIETE CANADIENNE DES PO 29-10-24  18987 COURS  C177256213              357.73  Frais de poste - Journal Le St 02 13001 321

SOCI57                                                                           -Bo

                                                 C177261649              357.73  Frais de poste - faits         02 13000 321

                                                                                  saillants

                                                                                                                            715.46

SPECIALISTES EN LUBRIFIAN 29-10-24  18988 COURS  171752                  222.77  Vrac liquide et baril          02 32000 641

SPEC50                                                                            retournable

                                                 171764                   91.98- Crédit - baril retournable     02 32000 641

                                                                                                                            130.79

TESSIER RÉCRÉO-PARC       29-10-24  18989 COURS   38292                4,970.37  Bordure polyéthylène TRP pr    02 70150 521

TESSIE50                                                                         surface de jeu - Parc des

                                                                                  Cyprès

                                                                                                                          4,970.37

CHRISTIAN THIBAULT        29-10-24  18990 COURS  24-09-028-117           822.07  Plan de remplacement ponceau - 02 23100 411

THIB50                                                                            ch. du Lac (forte pluie)

                                                 24-09-028-133         1,158.38  Plan de remplacement ponceau - 02 23100 411

                                                                                  ch. de la Station (forte

                                                                                  pluie)

                                                                                                                          1,980.45

UNITÉ RÉGIONALE LOISIR ET 29-10-24  18991 COURS  AD2425121               229.95  FRAIS D'ADHÉSION 2024-2025     02 70150 454

UNIT50                                                                            URLSM

                                                                                                                            229.95

VIS MAURICIE INC.         29-10-24  18992 COURS   80585                   36.08  Ecrou et rond                  02 32000 641

VISM50                                                                                                                       36.08

WURTH CANADA LIMITED      29-10-24  18993 COURS  26056613                  6.25  Mandrin - véhicule             02 32000 641

WURT50                                                                                                                        6.25

GARAGE BELLEMARE MOTO INC 29-10-24  18994 COURS  115207                  134.21  Entretien véhicule - coupe     02 32000 525

GARA53                                                                            bordure

                                                                                                                            134.21

RÉSEAU VELOX INC.         29-10-24  18995 COURS    5070                   77.61  Support à distance -           02 70230 414

RESE65                                                                            Imprimante bibliothèque

                                                                                                                             77.61
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XELYS DÉPARTEMENT TECHNOL 29-10-24  18996 COURS   89033                  359.30  SERV. TECHNIQUE INFORMATIQUE   02 13000 414

XELY50                                            89090                  143.72  SERV. TECHNIQUE INFORMATIQUE   02 13000 414

                                                  89157                  846.50  SERV. TECHNIQUE INFORMATIQUE   02 13000 414

                                                                                                                          1,349.52

                                     TOTAUX           55 CHEQUES         306,750.81
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                               GRAND TOTAUX           55 PAIEMENTS       306,750.81


